[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.09.2019
	№
	288

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

Руководствуясь Законами Кировской области от 25.11.2010 №578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», от 23.07.2019 №281-ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 30.03.2016 №385 (далее - Положение), изложив абзац первый части 3.2 статьи 3 Положения в следующей редакции:
«3.2. Членами Комиссии могут быть руководители (их заместители) органов и учреждений системы профилактики, представители иных государственных (муниципальных) органов и учреждений, представители общественных объединений, религиозных конфессий, граждане, имеющие опыт работы с несовершеннолетними, депутаты Котельничской районной Думы, а также другие заинтересованные лица».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

районной Думы         В.А. Банников
Глава

Котельничского района          С.Н.Захарова